Dividas a Terceiros por Antiguidade de Saldos - SISAL

No periodo até Maio de 2021

Municipio de Velas

Ano:

2021

Descricao

Passivo

Divida vincenda

Intervalos de Antiguidade da divida vencida

Curto Prazo

Médio / Longo
Prazo

<90

90 - 180

180 - 365

> 365

Excecdes

Pagamentos
em Atraso

Total Divida por natureza

Curto Prazo

Médio / Longo
Prazo

SOMA

Despesas Correntes
Despesas de pessoal
Remuneragdes certas e permanentes
Abonos variaveis ou eventuais
SS - Encargos com saude
ADSE e outros da AP
Outros sectores fora da AP
SS - Contribui¢des de seguranga social
CGA
Seguranga social- Regime geral
Outras
SS - Outras
SS-Outras
Aquisicdes de bens e servigos
Aquisi¢Oes de bens e servigos
Juros e outros encargos
Juros e outros encargos
Transferéncias correntes
Administragdes publicas
Outras transferéncias correntes
Subsidios
Subsidios
Outras despesas correntes
Outras despesas correntes
Despesas de capital
Aquisicdes de bens de capital
Aquisi¢Oes de bens de capital
Transferéncias de capital
Administragdes Publicas
Outras transferéncias de capital
Aquisicao de ativos financeiros
Aquisigdo de ativos financeiros
Reembolsos de passivos financeiros
Reembolsos de passivos financeiros

Outras despesas de capital

193.285,79
342,51

26.437,59
16.443,68

29.478,97

200,00

21.998,66

11.304,79
342,51

11.504,79
342,51

21.998,64

11.504,79
342,51

21.998,64

01/06/2021

Maria Encarnacao Pereira Soares
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Dividas a Terceiros por Antiguidade de Saldos - SISAL

Municipio de Velas

No periodo até Maio de 2021 Ano: 2021
Descricao Divida vincenda Intervalos de Antiguidade da divida vencida Pagamentos Total Divida por natureza
o m Atr, =
Passivo | Curto Prazo | Médio/ Longo| <90 90-180 | 180-365 > 365 Excecdes | o 80 ["Curto Prazo [Médio / Longo] SOMA
Prazo Prazo
Outras despesas de capital 2.513.914,41 | |
Soma | 2.779.902,95 22.198,66 0,00\ \ 11.647,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.845,96“ 0,00 33.845,96

01/06/2021

Maria Encarnacao Pereira Soares
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