

Município de Velas

No período até Maio de 2021

Ano: 2021

Descrição	Passivo	Dívida vincenda		Intervalos de Antiguidade da dívida vencida				Exceções	Pagamentos em Atraso	Total Dívida por natureza		
		Curto Prazo	Médio / Longo Prazo	< 90	90 - 180	180 - 365	> 365			Curto Prazo	Médio / Longo Prazo	SOMA
Despesas Correntes												
Despesas de pessoal												
Remunerações certas e permanentes	193.285,79	200,00		11.304,79						11.504,79		11.504,79
Abonos variáveis ou eventuais	342,51			342,51						342,51		342,51
SS - Encargos com saúde												
ADSE e outros da AP												
Outros sectores fora da AP												
SS - Contribuições de segurança social												
CGA	26.437,59											
Segurança social- Regime geral	16.443,68											
Outras												
SS - Outras												
SS-Outras												
Aquisições de bens e serviços												
Aquisições de bens e serviços	29.478,97	21.998,66								21.998,66		21.998,66
Juros e outros encargos												
Juros e outros encargos												
Transferências correntes												
Administrações públicas												
Outras transferências correntes												
Subsídios												
Subsídios												
Outras despesas correntes												
Outras despesas correntes												
Despesas de capital												
Aquisições de bens de capital												
Aquisições de bens de capital												
Transferências de capital												
Administrações Públicas												
Outras transferências de capital												
Aquisição de ativos financeiros												
Aquisição de ativos financeiros												
Reembolsos de passivos financeiros												
Reembolsos de passivos financeiros												
Outras despesas de capital												

Município de Velas

No período até Maio de 2021

Ano: 2021

Descrição	Passivo	Dívida vincenda		Intervalos de Antiguidade da dívida vencida				Exceções	Pagamentos em Atraso	Total Dívida por natureza		
		Curto Prazo	Médio / Longo Prazo	< 90	90 - 180	180 - 365	> 365			Curto Prazo	Médio / Longo Prazo	SOMA
Outras despesas de capital	2.513.914,41											
Soma	2.779.902,95	22.198,66	0,00	11.647,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.845,96	0,00	33.845,96